copia

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 169 del 19.07.2018
OGGETTO: rimborso spese di missione del 25-28 giugno 2018 ing. Vincenzo Pellecchia

Pubblicazione dal 25.007.2018 al 09.07.2018

IL DIRETTORE GENERALE

Considerato  che l'ing. Vincenzo Pellecchia ha richiesto il rimborso con la nota prot. 4285 del 04.07.2018,
delle spese debitamente documentato, per la missione effettuata a Roma presso il Ministero
della Salute per Corso di formazione nazionale per team leader e formatori di leam leader
per l'implementazione dei piani di sicurezze nella filiera idro-potabile per l'importo di €
218,15;

che & necessario procedere alla sua liquidazione;

Considerato  che per tale rimborso & necessario procedere alla preliminare assunzione del relativo
impegno di spesa di € 218,15 al capitolo 10160303 art. 1 del Bilancio di previsione
armonizzato 2018 e di seguito alla liquidazione

Visti:
- il regolamento di contabilita;
-ild.Igs. n. 267/2000;
DETERMINA
Per quanto in premessa indicato che si intende riportato:
o rimborsare le spese per la missione suindicata al dipendente ing. Vincenzo Pellecchia

e imputare la spesa di € 218,15 al capitolo 10160303 art. 1 del Bilancio di previsione armonizzato
2018 sul quale procedere alla preliminare assunzione del relativo impegno di spesa.

e procedere all'accredito sul c/c del dipendente

Il Direttore Generale
f.to -Dott. Carlo Tedeschi

Art. 183, comma 9, D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.
Visto per la regolarita contabile e I'attestazione della copertura finanziaria (art. 151, co. 4, D. Lgs n. 267/2000) e per la registrazione

dellimpegno di spesa. / i
Avellino, i 7 J/Lz/ﬂﬂ/é)
= / Ll

VISTO per la registrazione dellimpegno di spesa

registrato al n. %( del Bilancio diprevisione/)

ﬂoﬂ)_[irf_ tratto sul capitolo 74 é// é‘(j’}i@,{%/
/

Il Responsabile del Servizio Economico -Finanziario
fto - Dott. Giuseppe Giannetti




